
平成２７年１２月７日

保護者 様

矢板市立片岡小学校長

校内持久走大会健康調査について

寒さが厳しくなってまいりましたが、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、子どもたちは１２月９日の校内持久走大会に向けて、それぞれの目標をもって練習に励

んでおります。

つきましては、大会中の事故防止のため、下記のとおり健康調査を実施いたしますのでよろし

くお願いします。

記

【 記入するときに気を付けていただきたいこと 】

１ に測ったものを記入してください。体温は、当日の朝

２ 調査票の２～７につきましては、それぞれ当てはまる方を○で囲んでください。

「 」 、 。３ ８ 現在の健康状態について気になること の欄には 具体的に詳しく書いてください

４ 参加の有無を記入、押印して、 してください。当日の朝に必ず提出

き り と り せ ん

校内持久走大会健康調査票

年 組 番 児童氏名

１ 今朝の体温は、何度でしたか。 度 分

２ 昨夜は、十分睡眠をとれましたか。 とれた とれない

３ 朝食は食べましたか。 食べた 食べない

４ 疲れた様子がみられますか。 みられない みられる

５ 足のつめは切ってありますか。 ある ない

６ 現在、かぜをひいていますか。 ひいていない ひいている

症状

７ この１週間の間に熱を出しましたか。 出していない 出した

度 分

８ 現在の健康状態について気になることがありましたら、お知らせください。

※どちらかに○を付けてください。校内持久走大会に（ ）参加させます。

（ ）参加させません。

平成２７年１２月 日 保護者氏名 印


